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Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

міської ради
_________________№___________
Об’єкти конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в місті Луцьку
	№ об’єк-ту 
	№ марш-руту
	Назва маршруту
	Режим руху
	Кількість 
автобусів на маршруті
	Кількість 
автобусів на маршруті
у вихідні та святкові дні
	Розрахунковий інтервал 
руху в години “пік”, хв.
	Розрахунковий інтервал 
руху в години “пік”, хв.
у вихідні та святкові дні
	Загальна пасажиромісткість не менше
	Шлях за маршрутом (проспектами, вулицями)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	75
	3
	Гаразджа (кладовище) - Госпіталь
	Звичайний режим
	12
	12
	10
	10
	38
	У прямому та зворотному напрямку: Стефаника, Старицького, Чернишевського, Набережна, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького),  Волі, Винниченка, Перемоги, Соборності, Молоді, Відродження, Рівненська, с. Гаразджа (кладовище) (місця міжзмінного відстою на вул. Стефаника та в с. Гаразджа біля кладовища (ворота № 2)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	65
	9
	Термнівська – с. Рованці
(церква)
	Звичайний режим
	12
	10
	10
	12
	38
	У прямому та зворотному напрямках:
с. Рованці, Потебні, Грабовського, Дружби Народів, Боженка, Станіславського, Гнідавська, Данила Галицького, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Винниченка, Василя Мойсея, Перемоги, Соборності, Молоді, Відродження, Рівненська, Теремнівська (місця міжзмінного відстою на вул. Теремнівській та в с. Рованці поблизу церкви).
Примітка: до повноцінного функціонування ринку “Ринок Новий” рух здійснюється по вул. Бенделіані замість вул. Боженка.


	76
	32
	Вересневе – с. Липини
	Звичайний режим
	10
	10
	12
	12
	38
	У прямому та зворотному напрямках:  Корольова, Валерії Новодворської, Цукрова, Корольова, Полонківська, Львівська, Червоного Хреста, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Волі, Шопена, Перемоги, Соборності, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів, Відродження, Рівненська, Теремнівська, с. Липини (місця міжзмінного відстою на вул. Корольова та у с. Липини).



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	23
	26а
	Центральний ринок - Вишків
	Звичайний режим
	1
	1
	Згідно з розкла-дом
	Згідно з розкла-дом
	38
	У прямому та зворотному напрямку: Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Винниченка, Стрілецька, Героїв УПА, Заньковецької, Вахтангова (місця міжзмінного відстою на вул. Ковельській (перед поворотом на вул. Глушець) та вул. Вахтангова (біля Міжрайбази).



Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому











Юрій ВЕРБИЧ
Степанов 777 986
